П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О назначении мировых судей в Ставропольском крае

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. В соответствии со статьями 3 и 4 Закона Ставропольского края "О по­
рядке назначения и деятельности мировых судей в Ставропольском крае" на­
значить на пятилетний срок полномочий на должность мирового судьи:

судебного участка № 5 Ленинского района г. Ставрополя
Аргунову Светлану Павловну -  с 1 февраля 2019 года

судебного участка № 2 г. Будённовска и Будённовского района
Губренко Сергея Станиславовича -  с 1 февраля 2019 года

судебного участка № 2 г. Минеральные Воды и Минераловодского района
Денисенко Милену Михайловну -  с 1 февраля 2019 года

судебного участка № 7 г. Минеральные Воды и Минераловодского района
Юрченко Олесю Васильевну -  с 1 февраля 2019 года

судебного участка № 4 Изобильненского района
Мамаева Александра Александровича -  с 1 января 2019 года

судебного участка № 1 Новоселицкого района
Нещадимову Ларису Александровну -  с 1 февраля 2019 года

судебного участка № 6 Предгорного района
Бирабасову Медине Аубекировну -  с 1 февраля 2019 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская прав­
да".

Исполняющий обязанно
председателя Думы
Ставропольского края

г. Ставрополь
13 декабря 2018 года
№ 1267-VIДСК

Д.Н. Судавцов